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Ne mbledhjen e X te radhes te mbajtur me daten 27.08.2020, Senati i Universitetit 
"Kadri Zeka" ne Gj ilan, mori: 

VENDIM 

Studentet te cilet e kane kaluar dyfishin e studimeve dhe sipas normave statutare ne fuqi e 
kane humbur statusin e studentit te rregullt, duhet zbatuar rregullat me sa vijon: 

1. Zyrtaret e sherbimit te studenteve nga data 28.08.2020 deri me 04.09.2020 obligohen 

qe permes nje letre fi percjellin studenteve nenin 130 te Statutit te Perkohshem te 
UKZ-se lidhur me humbjen e statusit te rregullt te studentit. 

2. Studentet nga data 05.09.2020 deri me 25.09.2020 duhet ta parashtrojne kerkesen ne 
Keshillin e Fakultetit perkates per kthimin e stausit te rregullt te studentit; 

3. Ata te cilet nuk kerkojne kthimin e stausit te rregullt te studentit <;:regjistrohen nga 
fakulteti; 

4. Keshilli i Fakultetit kerkesat e studenteve duhet fi trajtoje dhe vendose deri me 
15.10.2020, ne perputhje me nenin 130 te Statutit dhe akteve tjerajuridike. 

V endimi t' i dergohet: 

1. Fakulteteve 
2. Arkivit te Universitetit 
3. Senatit 
4. Sherbimit te studenteve 
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